4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.02.2018                                                                                               №10-р
О выделении мест

для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона                        от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска от 25.01.2018 №8-р «Об утверждении плана работы Координационного совета                    при Администрации города Ханты-Мансийска по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке              и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта             2018 года», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.На период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года определить места                           для размещения печатных предвыборных агитационных                   материалов – рекламные тумбы, расположенные на территории, прилегающей к помещениям для голосования на избирательных участках, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к  распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 09.02.2018 №10-р
Перечень мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов – рекламных тумб, расположенных

на территории, прилегающей к помещениям для голосования

на избирательных участках, на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место для размещения печатных агитационных материалов, адрес

	1.
	286

имени Андрея Филипповича Пашина
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №2»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Луговая, д.15

	2.
	287
	здание речного вокзала,

г.Ханты-Мансийск, ул.Б.Щербины, д.3

	3.
	288
	здание муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №15 «Страна чудес»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Рябиновая, д.22

	4.
	289
	здание учебного центра ГО и ЧС,

г.Ханты-Мансийск, ул.Сургутская, д.27

	5.
	290
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.133А

	6.
	291
	здание «Крытый корт» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная

детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.101А

	7.
	292
	здание автономного учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Ханты-Мансийский

технолого-педагогический колледж»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.3

	8.
	293
	здание «Дом Дружбы народов»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.14А

	9.
	294
	здание муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый

центр «Октябрь»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Дзержинского, д.7

	10.
	295

имени Павла Юрьевича Моденцова
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных

предметов №3»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.24

	11.
	296
	здание бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская государственная медицинская академия»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.40

	12.
	297
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия №1»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Ямская, д.6

	13.
	298
	здание автономного учреждения

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «ЮграМегаСпорт»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Ледовая, д.1

	14.
	299
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.35

	15.
	300
	здание муниципального бюджетного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат»

(вход со стороны ул.Сирина),

г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.35

	16.
	301

имени Юрия Григорьевича Созонова
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1 им.Созонова Юрия Георгиевича»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Комсомольская, д.38

	17.
	302
	здание муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Дружба»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.104

	18.
	303
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №5»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Свердлова, д.27

	19.
	304
	здание Конгрессно-выставочного центра

«Югра-Экспо»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Студенческая, д.19

	20.
	305
	здание учебно-производственного корпуса,

г.Ханты-Мансийск, Учхоз, ул.Уральская, д.11

	21.
	306
	здание клуба «Орфей»,

г.Ханты-Мансийск, ОМК,

ул.Кооперативная, д.43

	22.
	307
	административное здание

ОАО «Северавтотранс»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.104

	23.
	308
	здание муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №9 «Одуванчик»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Рассветная, д.2

	24.
	309
	здание муниципальной бюджетной общеобразовательной организации

«Средняя общеобразовательная школа №7»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Строителей, д.90б

	25.
	310
	здание открытого акционерного общества «Управление теплоснабжения

и инженерных сетей»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Чехова, д.81

	26.
	311
	здание Департамента недропользования
и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

г.Ханты-Мансийск, ул.Дунина-Горкавича, д.1

	27.
	312
	здание кафе «Назымчанка»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Строителей, д.10

	28.
	710
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №4»,

г.Ханты-Мансийск, ул.Анны Коньковой, д.8